Berikut gambaran umum objek penelitian pada bagian ini, terdapat sub

Bahasa yang disesuaikan dengan topik penelitin.
51

1. Sejarah berdirinya BMT Maslahah Cabang Kotaanyar Probolinggo

Gambar 4.1

Profil BMT Maslahah Kotaanyar Probolinggo

Pada tanggal 17 Juli 1997 M atau 12 Rabiul Awal 1418 Hijriah,

BMT Maslahah pertama kali dibentuk di Kecamatan Wonorejo Pasuruan

dengan kode 101. BMT ini resmi dibuka dengan menggelar hajatan yang

didalamnnya terdapat pembacaan sholawat kepada Nabi Muhammad

SAW. 3 orang dipekerjakan oleh kantor layanan yang disewakan dan

memiliki luas total sekitar 16,5 meter persegi.